八 支 第 ２ ４ ７ 号

令和２年７月２０日

支援教育地域支援整備事業中河内ブロック

担当者各位

大阪府立八尾支援学校

校 長  貴志 英彦

准校長  森本  裕

【来校相談】の案内、申し込みについて（配付）

日頃より支援教育地域支援整備事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では例年、本事業の一環として「夏の公開研修」を実施し、その中で地域（東大阪

市・八尾市・柏原市）の学校園の先生方に【来校相談】の案内をしておりました。しかしながら

今年度は同日に開催することが困難であり、個別に日程調整をして行うことにいたしました。

つきましては下記の⓵～⓹について確認いただき、⓵⓶について各学校園の担当者様にご配付

を願います。

⓵

⓶

⓷

⓸

⓹

【連絡先】

大阪府立八尾支援学校

（支援教育地域支援整備事業 中河内ブロック推進校）

教 頭  山田 美也子

リーディングスタッフ 北野 香、池村 憂美

TEL：072-923－4485 FAX：072-923-6734

Mail： T-KitanoKao @medu.pref.osaka.jp

【来校相談】の案内と申込です。まずこちらを各学校園へ配付してくださいますようお願いします。

各学校園より本校へ申し込みがあってから、こちらで必要事項を記入し、直接学校間でやりと

りするものになります。内容についてご確認だけおねがいします。

mailto:@medu.pref.osaka.jp